
Zarządzenie Nr 265/2012 

Burmistrza Obornik 

z dnia 7 lutego 2012 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do wydawania tytułów wykonawczych Podinspektor 

Agnieszce Gonera Meinert 

 

 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), w związku  

z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz.1954 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Podinspektor Agnieszkę Gonera Meinert  do wydawania tytułów wykonawczych  

w przedmiocie opłaty dodatkowej za strefę płatnego parkowania oraz opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


